
  Miércoles, 11 de Septiembre de 2024 Nº 175 p. 9937

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  DE  APROBACIÓN  DE  LA  LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y

EXCLUIDOS

Finalizado el plazo de subsanación y de conformidad con las bases de la convocatoria publicadas en el

Boletín Oficial del Estado nº 127, de fecha 25 de mayo de 2024. Con rectificación de las mismas mediante

resolución del 4 de junio de 2024, y publicadas en BOE nº 146, de fecha 17 de junio del mismo año, para la

provisión en propiedad de 1 plaza de MONITOR DEPORTIVO, de personal laboral fijo, vacantes en este

ayuntamiento, en virtud de las facultades que me otorga la legislación vigente, 

RESUELVO 

PRIMERO. Elevar a definitiva la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, publicada en

el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 153, de fecha 8 de agosto de 2024, insertando en su orden

correspondiente las siguientes modificaciones: 

- Excluir de la lista de admitidos: 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
MOTIVO

EXCLUSIÓN

JUAN JESÚS LEIVA RIVAS ****797** D, E

JESÚS MUÑOZ DIAZ ****676** A

ISABEL PADILLA LARA ****308** B,C,E

LUIS JAVIER PRIETO LÓPEZ ****597** B, E

ALICIA ANTONIA LEIVA BENÍTEZ ****394** B

JOAQUÍN MORENO GONZÁLEZ ****533** C, D

PEDRO GÓMEZ ÁLVAREZ ****699** C, D, E

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Guadalcázar

BOP-A-2024-3525

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

843CFAE8395D94593CC1

843C FAE8 395D 9459 3CC1 11-09-2024 07:58:51
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 11 de Septiembre de 2024 Nº 175 p. 9938

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Motivos de exclusión por falta de documentación

A) Anexo III.

B) Titulación.

C) Certificado Delitos Sexuales.

D) Certificado Médico.

E) Certificado de Servicios Prestados.

- Admitir a:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

BEGOÑA COST PÉREZ ****636**

MARTA ROJANO SAAVEDRA ****005**

JUAN JOSÉ CARBALLIDO ORDÓÑEZ ****881**

ALBERTO PÉREZ BLANCO ****808**

JOSÉ MARÍA PARRA ORTIZ ****312**

VICTORIA PALMA ORTIZ ****492**

CLARA ISABEL MAESTRE BAENA ****618**

JUAN DE LA CRUZ PADILLA NIEVES ****778**

JESUS PEULA MORENO ****397**

ÓSCAR DE LA RUBIA PLAZA ****226**

JUAN FRANCISCO ADAMUZ SERENO ****965**

SEGUNDO.  Procédase a la devolución del importe de las tasas abonadas por los/as aspirantes que

figuran definitivamente excluidos/as, y lo hayan solicitado, presentando instancia dirigida al/a la Sr./Sra.

Alcalde/sa de este ayuntamiento. 

TERCERO. Nombrar al órgano de selección que regirá las pruebas selectivas. 

Presidente/a:  Ángel de la Guarda García Moreno con DNI ****687** (Funcionario de carrera – Policía

Local)

Secretario/a, con voz y sin voto: el de la Corporación o funcionario en quien delegue.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

843CFAE8395D94593CC1

843C FAE8 395D 9459 3CC1 11-09-2024 07:58:51
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 11 de Septiembre de 2024 Nº 175 p. 9939

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Vocales:  

Jesús Ángel Hinojosa Flores, con DNI ****965** (Funcionario de carrera – Policía Local).

Óscar Martínez Núñez, con DNI ****012** (Funcionario de carrera – Policía Local).

Bartolomé Madrid Pavón, con DNI ****127** (Funcionario de carrera – Policía Local).

Antonio Ruiz Cañadas, con DNI ****703** (Funcionario de carrera – Policía Local).

CUARTO. Fijar la fecha de celebración del primer ejercicio el día 30 de septiembre de 2024, a las 08:30

horas, en Salón de Plenos del Ayuntamiento sito en Guadalcázar. 

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos. 

En Guadalcázar, a 3 de septiembre de 2024.- El Alcalde, Domingo José Reina Serrano; La Secretaria,

María del Pilar Hinojosa Rubio.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

843CFAE8395D94593CC1

843C FAE8 395D 9459 3CC1 11-09-2024 07:58:51
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

